

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شیرین دارو	سرمایه ثبت شده: 50,000
نماد: دسیری	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شیرین دارو
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت شیرین دارو (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این سازمان بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه‌گیری مشروط

3. به شرح یادداشت‌های توضیحی 6-18، 2-24 و 4-33 صورت‌های مالی، به استناد برگ‌های تشخیص صادره از سوی سازمان امور مالیاتی، بابت مالیات عملکرد سال 1397 بدون اعمال معافیت فروش صادراتی (به دلیل عدم بازگشت ارز حاصل از صادرات)، مالیات بر ارزش افزوده و جریمه موضوع ماده 169 قانون مالیات‌های مستقیم جمعاً مبلغ 148 میلیارد ریال مازاد بر مبالغ ثبت شده در دفاتر مطالبه گردیده که به دلیل اعتراض شرکت نسبت به برگ‌های تشخیص صادره از بابت موارد فوق بدهی مالیاتی در حساب‌ها منظور نشده است. همچنین مالیات عملکرد سال مالی 1398 و دوره مالی مورد گزارش براساس سود ابرازی و با اعمال معافیت فروش صادراتی محاسبه و معادل آن پرداخت و یا بدهی مالیاتی در حساب‌ها انعکاس یافته است. هر چند تعدیل حساب‌ها از بابت موارد فوق ضرورت دارد، لیکن تعیین تعدیلات مورد لزوم در شرایط حاضر مشخص نمی‌باشد.

نتیجه‌گیری مشروط

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای موارد مندرج در بند 3، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

5. همانگونه که در یادداشتهای توضیحی 1-7 و 7-30 صورت های مالی عنوان گردیده، شیوع بیماری کرونا موجب وقفه در صادرات شرکت گردیده، بطوریکه مقادیر فروش و تولید کالا طی دوره مالی مورد گزارش نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب 90 درصد و 56 درصد کاهش یافته است. شایان ذکر اینکه مبلغ 459 میلیارد ریال از سود دوره مالی مورد گزارش مربوط به درآمد ناشی از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی (طلب سنواتی از شرکت لیکوگامز خریدار اصلی محصولات شرکت) می باشد. خاطر نشان می سازد بدون در نظر گرفتن سود ناشی از تسعیر یاد شده عملیات شرکت در دوره مالی مورد گزارش منجر به زیانی به مبلغ 41 میلیارد ریال گردیده است.

سایر موارد

6. مطالبات ارزی حاصل از صادرات در زمان تسویه به نرخ آزاد (توافقی) به صورت ریالی وصول شده است. با توجه به عدم برگشت منابع ارزی حاصل از صادرات، انطباق نحوه عمل شرکت به شرح یاد شده با بخشنامه ها و دستورالعمل های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای این سازمان محرز نشده است.

7. نرخ خرید ریشه طی دوره مالی مورد گزارش توسط کمیته خرید ریشه تعیین شده که به دلیل عدم وجود بازار فعال و قابل دسترس، انطباق آن با نرخ های متعارف امکان پذیر نگردیده است. مضافاً متوسط نرخ فروش ارزی به شرکت لیکوگامز (خریدار اصلی محصولات شرکت) در مقایسه با سال مالی قبل بدلیل افزایش نرخ ارز به میزان 14/5 درصد کاهش یافته و مانده مطالبات ارزی از شرکت یاد شده در تاریخ صورت وضعیت مالی بالغ بر 3.266.162 دلار بوده که عمدتاً مربوط به فروش سال مالی قبل می باشد.

8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای فوری تصمیمات هیئت مدیره در ارتباط با استعفای رئیس و یکی از اعضای هیئت مدیره (مفاد ماده 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات)، پرداخت سود سهام طرف مهلت مقرر طبق ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت (ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران ثبت شده پذیرفته نشده) و انتصاب نماینده یکی از اشخاص حقوقی هیئت مدیره حداکثر ظرف مدت یک ماه (تبصره ماده 28 اساسنامه)، رعایت نگردیده است.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/02 09:44:13	831185	[Hasan Samadi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/09/02 09:58:08	800643	[Hassan Kazemi [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/09/02 12:32:49	811028	[Mahmoud Shali [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
(۸۵)	۷۴۶,۰۳۳	۳۷۶,۱۸۴	۵۶,۶۳۵	درآمدهای عملیاتی
۸۷	(۴۰۶,۷۶۱)	(۱۷۴,۸۰۹)	(۲۳,۵۰۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۸۴)	۳۳۹,۳۷۱	۲۰۱,۳۷۵	۳۳,۱۳۴	سود (زیان) ناخالص
۶	(۴۳,۵۴۳)	(۲۳,۲۱۲)	(۲۳,۰۲۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۱,۰۵۷	۸۰,۵۶۳	۲,۱۷۴	۴۵۹,۹۴۶	سایر درآمدها
۲۱	(۹۴۱)	(۵۹,۲۱۰)	(۴۶,۸۲۳)	سایر هزینه‌ها
۲۵۱	۳۷۶,۲۵۰	۱۳۱,۰۲۷	۴۳۴,۲۳۰	سود (زیان) عملیاتی
(۱۴۰)	(۸,۱۷۳)	(۲,۵۸۷)	(۶,۲۰۷)	هزینه‌های مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۹)	۷,۱۱۹	۶,۳۵۴	۷۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱,۷۲۸	(۹۱۰)	۱,۲۸۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۳۹	۳۷۷,۰۲۵	۱۲۳,۸۸۴	۴۱۹,۳۹۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۶)	(۱,۸۰۷)	(۴۴۰)	(۵۵۵)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۲۳۹	۳۷۵,۲۱۸	۱۲۳,۴۴۴	۴۱۸,۸۳۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۳۹	۳۷۵,۲۱۸	۱۲۳,۴۴۴	۴۱۸,۸۳۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۵۰	۷,۴۵۸	۲,۴۱۲	۸,۴۴۹	عملیاتی (ریال)
--	۴۶	۵۷	(۷۲)	غیرعملیاتی (ریال)
۲۳۹	۷,۵۰۴	۲,۴۶۹	۸,۳۷۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۲۳۹	۷,۵۰۴	۲,۴۶۹	۸,۳۷۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۳۹	۷,۵۰۴	۲,۴۶۹	۸,۳۷۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳۹	۳۷۵,۲۱۸	۱۳۳,۴۴۴	۴۱۸,۸۳۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۳۹	۳۷۵,۲۱۸	۱۳۳,۴۴۴	۴۱۸,۸۳۶	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۷	۳۲,۹۵۲	۳۶,۱۸۸	۳۸,۶۱۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۶	۱,۲۱۷	۱,۰۹۰	۱,۲۶۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۱	۱	۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۳۷۷	۳۳۳	۱۲۱	۴۵۶	دریافتنی‌های بلندمدت
(۳۵)	۴۰۰	۵۷۷	۳۷۷	سایر دارایی‌ها
۷	۳۴,۷۹۳	۳۷,۹۷۷	۴۰,۷۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۱	۴۹۰	۱,۱۲۲	۱,۱۳۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۳	۱۸۲,۵۱۱	۲۶۰,۴۴۳	۲۹۳,۶۴۹	موجودی مواد و کالا
۳۳	۵۰۵,۶۳۶	۶۷۰,۴۱۷	۸۹۱,۰۹۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۳)	۹۱,۸۱۷	۲۱,۵۸۵	۱۶,۷۲۷	موجودی نقد
۲۶	۷۸۰,۴۴۴	۹۵۳,۵۶۷	۱,۲۰۲,۶۰۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۶	۷۸۰,۴۴۴	۹۵۳,۵۶۷	۱,۲۰۲,۶۰۵	جمع دارایی‌های جاری
۲۵	۸۱۵,۲۳۷	۹۹۱,۵۴۴	۱,۲۴۳,۳۲۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳)	۶۳۰,۱۴۶	۴۷۴,۱۱۴	۴۶۶,۴۵۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱)	۶۸۵,۱۴۶	۵۲۹,۱۱۴	۵۲۱,۴۵۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۴۱۸,۸۳۶		۴۱۸,۸۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱۸,۸۳۶	۰	۴۱۸,۸۳۶
سود سهام مصوب									(۴۳۶,۵۰۰)		(۴۳۶,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۶۶,۴۵۰	۰	۵۲۱,۴۵۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۹,۰۸۵	(۸۴۹)	۱,۳۹۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۱۳)	(۱,۰۱۴)	(۴۳)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱,۵۶۶	(۱,۸۶۳)	۸,۰۷۲	۱۳۴,۵۱۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۵۴)	(۷,۶۹۶)	(۳,۲۰۱)	(۴,۹۴۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۲۳۳)	۰	(۵۷)	(۱۹۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۹)	۷,۱۱۹	۶,۳۵۴	۷۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۷۷)	۳,۰۹۶	(۵,۰۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱,۰۵۹	(۳,۴۴۰)	۱۱,۱۶۸	۱۳۹,۴۶۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۹۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۳۲	(۵۸,۶۷۵)	(۵۸,۶۷۴)	(۴۵,۷۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۹	(۷,۵۰۶)	(۷,۴۵۳)	(۵,۲۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶,۰۳۰)	(۹۳,۱۶۵)	(۱,۳۷۹)	(۸۴,۵۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۰۱)	(۶۸,۳۴۶)	(۶۷,۵۰۶)	(۱۳۵,۵۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۸۹	(۷۰,۷۸۶)	(۵۶,۳۳۸)	(۶,۰۶۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷۶)	۹۱,۸۱۷	۹۱,۸۱۷	۲۱,۵۸۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۵۵۴	(۹۱۶)	۱,۳۱۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۲)	۲۱,۵۸۵	۳۴,۵۶۳	۱۶,۷۳۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پودر شیرین بیان	کیلوگرم	۲۵۲,۸۵۰	۷۳۷,۴۵۰	(۶۶)	۱,۴۳۱,۷۳۰
عصاره شیرین بیان	کیلوگرم	۹۱,۸۶۷	۵۷,۲۸۰	۶۰	۱۴۷,۰۹۹
جمع		۳۴۵,۷۱۷	۷۹۴,۷۳۰	(۵۶)	۱,۵۷۸,۸۱۹

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پودر شیرین بیان	کیلوگرم	۴۴,۶۲۵	۶۸۰,۸۵۰	(۹۳)	۱,۲۵۰,۴۵۰
عصاره شیرین بیان	کیلوگرم	۳۲,۳۷۱	۲۲,۶۲۵	۴۳	۱۴۰,۸۷۰
جمع		۷۶,۹۹۶	۷۰۳,۴۷۵	(۸۹)	۱,۳۹۱,۳۲۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱
پودر شیرین بیان	میلیون ریال	۴۰,۴۱۳	۳۶۴,۷۳۹	(۸۹)	۶۸۱,۶۹۱
عصاره شیرین بیان	میلیون ریال	۱۶,۲۲۲	۱۱,۴۵۵	۴۲	۶۴,۳۴۱
جمع		۵۶,۶۳۵	۳۷۶,۱۸۴	(۸۵)	۷۴۶,۰۳۲